
SETOR DE LICITAÇÃO 

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2019. 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 152/2019. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de mato Grosso do Sul, através da Comissão 

Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que a TOMADA DE PREÇOS 

Nº 010/2019, tipo Menor Preço Global, que tem como objeto a Contratação de Empresa de Engenharia para Reforma 

e Ampliação da Unidade Básica de Saúde do Distrito de Presidente Castelo, cuja abertura das Propostas e 

Documentação realizou-se no dia 06/12/2019 às 08:30 horas, conforme Resultado de Licitação publicado no Diário da 

Assomasul nº 2496, página 10, de 09 de dezembro de 2019, conforme justificativa do Senhor Prefeito Municipal anexa 

ao Processo, fica CANCELADA, a referida Licitação. 

  

Deodápolis - MS, 19 de dezembro de 2019. 

  

ISAIAS SOARES 

Presidente da CPL 

 


